
ROMÂNIA                                
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                    
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE
privind desemnarea unor reprezentanți ai Consiliului Județean Călăraşi pentru

conducerea, evaluarea, supravegherea şi controlul Fundației pentru Tineret
Călăraşi

 

         Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 21.12.2020,
         Având în vedere:

  - raportul Serviciului Juridic și Cancelarie Consiliu, înregistrat sub nr. 20240
din 15.12.2020;

  -  avizul  Comisiei  pentru  Administraţie  Publică  Locală,  Juridică  şi  de
Disciplină,  Apărarea  Ordinii  Publice,  Respectarea  Drepturilor  şi  a  Libertăţilor
Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale;

  - adresa Federaţiei Tinerilor din Constanţa nr. 84/26.11.2020, înregistrată la
Consiliul Judeţean Călăraşi sub nr. 18348 din 20.12.2020;

      - prevederile art. 10 alin. (1) lit. a) şi art. 29 din Legea nr. 146/2002 privind
conducerea fundaţiilor judeţene pentru tineret şi a municipiului Bucureşti;     
             - prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
            În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

            Art.1. – Se desemnează domnul Pușcașu Ioan, domnul Meseșeanu Răzvan și
doamna Petcu Angelica,  pentru a face parte din Consiliul Fundației pentru Tineret
Călărași.

 Art.2. – Se desemnează domnul Gîdea Vasile, pentru a face parte din Comisia
de evaluare, supraveghere și control a activității  a Fundației pentru Tineret Călărași. 

     Art.3.  –  La  data  adoptării  prezentei  hotărâri,  orice  dispoziție
contrară se abrogă. 

     Art. 4 – Persoanele  desemnate conform articolelor  1 și  2 vor duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
            Secretarul General al Județului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi
Editare Monitor Oficial, va comunica prezenta celor interesaţi. 

   PREŞEDINTE,                    
ec. Vasile ILIUȚĂ                                CONTRASEMNEAZĂ,
                                                      SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                             Aurel PARASCHIV
Nr. 170 
Adoptată la Călăraşi
Astăzi, 21.12.2020
Redactat, Savu-Radu Iolanda-Mădălina


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

